
UCHWAŁA NR XXV/160/16
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 15 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2016r. poz. 446, / oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 
237, art.242, art. 258, art. 264 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 
2013r poz. 885, z późn. zm /, uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 530.350,23 zł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.147,00 zł 
zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.909.634,23 zł, zmniejsza się wydatki o kwotę 1.147,00 zł. 
Dokonuje się przesunięć wydatków na kwotę 81.012,00 zł zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów 19.260.002,92 zł z tego :

- bieżące – 18.786.601,92 zł,

- majątkowe – 473.401 zł

- plan wydatków 21.106.075,92zł z tego:

- bieżące – 17.333.266,92zł,

- majątkowe – 3.772.809 zł

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2016r zgodnie z 
załącznikiem nr 3.

§ 5. Ustala się załącznik planowane dotacje z budżetu Gminy na 2016r zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Ustala się załącznik przychodów i rozchodów na 2016r zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Ustala się załącznik wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności na 2016r zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.846.073 zł planuje się pokryć wolnymi środkami w kwocie 
624.966 zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek kredytów bankowych w kwocie 
1.221.107 zł.

§ 9. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 7.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na :

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie – 1.500.000 zł, w tym na realizację 
inwestycji współfinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 
1.221.107 zł,

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1.221.107 zł,

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  gminy - w kwocie 1.500.000 zł, w tym na realizacje 
inwestycji współfinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 
1.221.107 zł,

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1.221.107 zł,

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 1



3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w tym 
także do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem nr 3 do uchwały, 
z wyłączeniem rozszerzenia zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/160/16

Rady Gminy Radziłów

z dnia 15 lipca 2016 r.

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj: własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 404 401,00 404 401,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 404 401,00 404 401,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 39 000,00 39 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 365 401,00 365 401,00

758 Różne rozliczenia 9 006 872,00 4 000,00 9 010 872,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 012 615,00 4 000,00 4 016 615,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 012 615,00 4 000,00 4 016 615,00

801 Oświata i wychowanie 167 186,00 59 000,00 226 186,00

80101 Szkoły podstawowe 4 522,00 59 000,00 63 522,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 59 000,00 59 000,00

852 Pomoc społeczna 508 240,00 53 800,00 562 040,00

85295 Pozostała działalność 118 200,00 53 800,00 172 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

118 200,00 53 800,00 172 000,00

Razem: 13 008 516,00 521 201,00 13 529 717,00

Rodzaj: zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 26 708,48 8 002,23 34 710,71

80101 Szkoły podstawowe 14 285,00 4 163,74 18 448,74

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 285,00 4 163,74 18 448,74

80110 Gimnazja 11 861,00 3 838,49 15 699,49

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 861,00 3 838,49 15 699,49

852 Pomoc społeczna 5 042 128,41 0,00 5 042 128,41

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 839 984,00 - 1 147,00 1 838 837,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 839 984,00 - 1 147,00 1 838 837,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

14 016,00 1 147,00 15 163,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 016,00 1 147,00 15 163,00

Razem: 5 722 283,69 8 002,23 5 730 285,92

Dochody majątkowe w kwocie 473.401 zł, w tym:

- dotacje i środki na inwestycje –  0 zł,

- dochody ze sprzedaży majątku – 10.000 zł,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0 zł

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa           w 
art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 0 zł

Dochody bieżące w kwocie – 18.786.601,92 zł, w tym:

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 
ust. 1, pkt 2 i 3 – 204.380 zł

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/160/16

Rady Gminy Radziłów

z dnia 15 lipca 2016 r.

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj: własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 649 040,00 2 853 697,00 3 502 737,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 56 753,00 210 000,00 266 753,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

54 500,00 210 000,00 264 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 582 566,00 2 643 697,00 3 226 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 575,00 1 600,00 134 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 460,00 900,00 43 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 327 781,00 722 121,00 1 049 902,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 221 107,00 1 221 107,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 697 969,00 697 969,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 248 979,00 18 988,00 267 967,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 248 979,00 18 988,00 267 967,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 077,00 18 988,00 109 065,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 111 234,00 40 000,00 151 234,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00 - 40 000,00 80 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 - 40 000,00 80 000,00

4810 Rezerwy 120 000,00 - 40 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 758 821,00 - 26 000,00 5 732 821,00

80101 Szkoły podstawowe 3 094 627,00 - 26 000,00 3 068 627,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 4 000,00 5 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 177 000,00 - 30 000,00 147 000,00

852 Pomoc społeczna 1 008 903,00 53 800,00 1 062 703,00

85295 Pozostała działalność 288 149,00 53 800,00 341 949,00

3110 Świadczenia społeczne 211 160,00 53 800,00 264 960,00

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 1



Razem: 12 475 305,00 2 900 485,00 15 375 790,00

Rodzaj: zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 26 708,48 8 002,23 34 710,71

80101 Szkoły podstawowe 14 285,00 4 163,74 18 448,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 776,15 4 163,74 6 939,89

80110 Gimnazja 11 861,00 3 838,49 15 699,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 580,93 2 580,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 861,00 1 257,56 13 118,56

852 Pomoc społeczna 5 042 128,41 0,00 5 042 128,41

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 839 984,00 - 1 147,00 1 838 837,00

3110 Świadczenia społeczne 1 784 784,00 - 1 113,00 1 783 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 34,00 966,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

14 016,00 1 147,00 15 163,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 016,00 1 147,00 15 163,00

Razem: 5 722 283,69 8 002,23 5 730 285,92

Wydatki majątkowe w kwocie 3.772.809 zł, w tym;

- na programy  finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3  -               
1.919.076 zł

Wydatki bieżące w kwocie 17.333.266,92 zł, w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 0zł

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych – 4.108.232,32zł,

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.269.901 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.822.515 zł,

- obsługa długu – 240.000 zł,

- dotacje – 892.618,60  zł

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 2



Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/160/16

Rady Gminy Radziłów

z dnia 15 lipca 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2016r.

Planowane 
wydatki

Rozdział ParagrafLp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe rok budżetowy 
2016

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7

1

Sieć wodociagowa oraz 
przykanaliki kanalizacji 

sanitarnej w msc. Radziłów ul. 
Szkolna

42 000 01010 6050 30 000 Urząd Gminy 
Radziłów

2
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z oczyszczalnią 
ścieków w msc. Słucz

5 042 000 01010 6050 78 200 Urząd Gminy 
Radziłów

3
Budowa przyłączy sieci 
wodociągowej w msc. 

Czerwonki
11 800 01010 6050 3 500 Urząd Gminy 

Radziłów

4 Budowa przyłączy sieci 
wodociągowej w msc. Mikuty 95 000 01010 6050 3 500 Urząd Gminy 

Radziłów

5 Budowa przyłączy kanalizacji w 
msc. Radziłów 7 400 01010 6050 3 000 Urząd Gminy 

Radziłów

6 Budowa przyzagrodowych 
oczyszczalni ścieków 492 000 01010 6050 12 300 Urząd Gminy 

Radziłów

7 Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Słucz 2 000 000 01010 6050 3 500 Urząd Gminy 

Radziłów

8 Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Radziłów 3 500 000 01010 6050 3 200 Urząd Gminy 

Radziłów
Razem 137 200

9 Zakup pompy na hydrofornię 5 000 40002 6060 5 000 Zakład Komunalny 
w Radziłowie

Razem 5 000

10 Przebudowa ulicy Szkolnej i ul. 
Sportowej w Radziłowie 785 500 60016 6050 750 302 Urząd Gminy 

Radziłów

11
Przebudowa infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 

Radziłów
2 800 000 60016 6050 2 307 Urząd Gminy 

Radziłów

12
Przebudowa ul. Kościelnej wraz 

z częśćią działki nr 1571 w 
miejscowości Radziłów

61 000 60016 6050 61 000 Urząd Gminy 
Radziłów

13

Przebudowa drogi gminnej nr 
104149B od drogi wojewódzkiej 

Przytuły- Osowiec do drogi 
powiatowej nr 158 na odcinku 

Radziłów- Konopki, gmina 
Radziłów

700 800 60016 6050 7 000 Urząd Gminy 
Radziłów

14 Przebudowa drogi gminnej nr 
104152B Radziłów - Dębówka 4 245 560 60016 6050 19 150 Urząd Gminy 

Radziłów

15 Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowości Karwowo 270 000 60016 6050 11 000 Urząd Gminy 

Radziłów

16 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Ostrowik-Okrasin 150 000 60016 6050 6 000 Urząd Gminy 

Radziłów
17 Przebudowa drogi gminnej w 1 135 954 60016 6050 - Urząd Gminy 

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 1



6057 7 636miejscowości Brodowo
6059 4 365

Radziłów

6050 -
6057 315 28718 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kowantki 495 500 60016
6059 180 213

Urząd Gminy 
Radziłów

19

Przebudowa drogi dojazdowej 
od drogi powiatowej nr 1822B 

do pól i łąk w obrębie m. 
Rydzewo Szlacheckie

79 500 60016 6050 79 500 Urząd Gminy 
Radziłów

6050 1 907
6057 172 81720

Przebudowa drogi gminnej nr 
104137B w msc. Rydzewo 

Szlacheckie
273 504 60016

6059 98 780

Urząd Gminy 
Radziłów

21 Przebudowa drogi dojazdowej 
do pól w obrębie m. Racibory 94 606 60016 6050 1 000 Urząd Gminy 

Radziłów

22
Przebudowa drogi dojazdowej 

do pól w obrębie m. Łoje - 
Awissa

253 928 60016 6050 1 500 Urząd Gminy 
Radziłów

23
Przebudowa drogi gminnej nr 

162503B w obrębie 
miejscowości Brychy

300 000 60016 6050 3 000 Urząd Gminy 
Radziłów

24
Przebudowa dróg gminnych nr 
104158B,162714B,162717B w 

msc. Klimaszewnica
600 000 60016 6050 15 000 Urząd Gminy 

Radziłów

25 Przebudowa drogi gminnej nr 
104157B w msc. Kieljany 400 000 60016 6050 6 000 Urząd Gminy 

Radziłów
6050 3 000
6057 458 08026

Przebudowa drogi gminnej nr 
162972B w miejscowości Łoje - 

Awissa
722 912 60016

6059 261 832

Urząd Gminy 
Radziłów

27 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Konopki- Awissa 243 064 60016 6050 3 000 Urząd Gminy 

Radziłów

28
Przebudowa dróg gminnych nr 

104147B, 162501B, 162502B w 
msc. Mikuty

700 000 60016 6050 10 000 Urząd Gminy 
Radziłów

6057 266 396
29

Przebudow drogi gminnej nr 
104152B w miejscowości 

Czachy
418 665 6059 152 269

Urząd Gminy 
Radziłów

6057 891
30

Przebudowa drogi gminnej nr 
162705B w obrębie m. Rydzewo 

Szlacheckie
1 380 094 6059 510

Urząd Gminy 
Radziłów

31 Wydatki inwestycyjne w ramach 
funduszu sołeckiego 69 236 60016 6050 69 236 Urząd Gminy 

Radziłów
Razem 2 968 978

32 Wydatki inwestycyjne w ramach 
funduszu sołeckiego 59 065 70005 6050 59 065 Urząd Gminy 

Radziłów

33
Zagospodarowanie terenu wokół 
budynku komunalnego w msc. 

Klimaszewnica
60 000 70005 6050 5 000 Urząd Gminy 

Radziłów

34 Przebudowa targowiska w 
Radziłowie 700 000 70005 6050 45 000 Urząd Gminy 

Radziłów
Razem 109 065

35
Przebudowa pomieszczeń częsci 

budynku Urzędu Gminy 
Radziłów

20 000 75023 6050 20 000 Urząd Gminy 
Radziłów

36

Adaptacja pomieszczenia na 
archiwum zakładowe w 
budynku uzyteczności 

publicznej

15 000 75023 6050 15 000 Urząd Gminy 
Radziłów

Razem 35 000

37 Zakup agregatu prądotwórczego 
na hydrofornię 40 000 75421 6060 40 000 Urząd Gminy 

Radziłów
Razem 40 000

38 Budowa pochylni, schodów 
zewnętrznych oraz remont 177 000 80101 6050 147 000 Urząd Gminy 

Radziłów

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 2



pomieszczeń sanitarnych wraz z 
instalacja sanitarna w Szkole 
Podstawowej w Radziłowie

Razem 147 000

39 Wydatki inwestycyjne w ramach 
funduszu sołeckiego 48 566 90004 6050 48 566 Urząd Gminy 

Radziłów

40 Modernizacja parku w 
Radziłowie 500 000 90004 6050 10 000 Urząd Gminy 

Radziłów
Razem 58 566

Ogółem 28 994 654 3 500 809 x

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/160/16

Rady Gminy Radziłów

z dnia 15 lipca 2016 r.

Dotacje  w 2016 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Podmiot 
dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 600 60014 6300 Powiat Grajewski 264 500,00

2 851 85117 6300 Powiat Grajewski 4 000,00

3 853 85311 2710 Powiat Grajewski 1 778,00 1. 801

80101, 
80103, 
80106, 
80150

2590, 
2540,2

820

Stowarzyszenia 
Oświatowe 3 217,60 693 304,00

4 851 85111 6300 Powiat Grajewski 3 500,00

4 921 92116 2480
Biblioteka 
Samorządowa w 
Radziłowie

0,00 194 319,00

Razem 273 778,00 194 319,00 Razem 3 217,60 693 304,00
Ogółem 1 164 618,60

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/160/16

Rady Gminy Radziłów

z dnia 15 lipca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 429 109
1. Kredyty § 952 1 221 107
2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki i kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 208 002

Rozchody ogółem: 583 036
1. Spłaty kredytów § 992 292 887
2. Spłaty pożyczek § 992 290 149

3.
Spłaty pożyczek i kredytów  otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0
5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/160/16

Rady Gminy Radziłów

z dnia 15 lipca 2016 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

w tym:

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

Klasyfikacja 
budżetowa

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość Projektu)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE

1 2 3 4 5 6 7

1
Wydatki majątkowe  
razem: x x 1 919 076 697 969 1 221 107

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020
Priorytet: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Oś priorytetowa : Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 
małej architektury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Działanie: Budowa lub modernizacja dróg lokalnych
Nazwa projektu: Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Radziłów

Razem wydatki: 1 919 076 697 969 1 221 107

1.1

z tego: 2016 r. 60016-6057,6059 1 919 076 697 969 1 221 107
6050 4 907

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/160/16

Rady Gminy Radziłów

z dnia 15 lipca 2016 r.

Uzasadnienie do zmian w budżecie:

Zmiany  dochodów i wydatków w budżecie wynikają z:

- otrzymania decyzji o  zwiększeniu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe - – 8.002,23 zł,

- otrzymania środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na doposażenie szkół w zakresie 
pomocy dydaktycznych w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy psychologiczno-pedagogicznej i 
zajęć rewalidacyjnych – 4.000 zł,

- przesunięć dotacji w kwocie 1.147 zł ze świadczeń rodzinnych na opłatę składek na ubezpieczenie 
zdrowotne,

- otrzymania decyzji o zwiększeniu dotacji  na dożywianie – 53.800 zł,

- wprowadzenia środków z Urzędu Marszałkowskiego na przebudowę dróg dojazdowych do pół i łąk – 39.000 
zł ,

- wprowadzenia środków w ramach Narodowego Programu Poprawy Dróg „schetynówki”  - 365.401 zł,

- otrzymania środków PFRON w kwocie 59.000 zł na budowę pochylni , schodów oraz remont pomieszczeń 
sanitarnych w SP Radziłów,

- wprowadza się zmiany w załączniku inwestycyjnym – zwiększa się wydatki  w związku z pozytywnie 
rozpatrzonymi wnioskami o dofinansowanie : PROW 2014-2020 i „schetynówki”  na przebudowę dróg 
gminnych na terenie gminy Radziłów oraz  zakup agregatu prądotwórczego na hydrofornię w wyniku 
rozwiązania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe.

- weryfikacji potrzeb i złożonych wniosków przez  poszczególne jednostki organizacyjne gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: FE27B8E1-C8A4-4E50-8F8F-A0DB7C359F73. Podpisany Strona 1




